
2026 年 1 ⽉末⽇ 

 

お客様各位 

アルバックテクノ株式会社 

 

ULVAC ⼩型成膜装置 

⽣産終了のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、以下の装置の⽣産を終了することとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご理解ご了承の程よろしくお願いいたします。 

なお、保守及び消耗品類の販売は今後も引き続き⾏います。 

今後とも弊社、ULVAC の商品をお引き⽴ていただけますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

【対象装置】 

・VPC-061A 

・VFR-200M/ERM 

・VWR-400M/ERH 

・VTR-350M/ERH 

・VTS-350M/ERH 

 

【⽣産終了時期】 

2026 年 2 ⽉ 1 ⽇ 

 

【販売終了時期】 

⽣産終了と同⽇ 

 

以上 


